\*/ Komercinis pasiulymas Nr: 56202
\\ /’ Pasiulymo data: 2024-04-20

POLIZINGINIAI Automobilio ID: 5721628

AUTOMOBILIAI

Opel Astra

TIKRA RIDA | VIENAS SAVININKAS | SERVISO ISTORIJA

Marké Opel

Modelis Astra

Tipas Universalas

Pirmos registracijos 2013-07

data

Degalai Dyzelinas

Pavary dézé Mechaniné

Darbinis taris 1686 cm’

Galia 81 kW (111 AG) T
Rida 135011 km @ T gecyrai
Kébulo numeris WOLPC8DWO0D8063169 Detalq automobilio apragqu ir daugiau
Varantieji ratai Priekiniai nuotrauky rasite portale www.polizinginiai.lt

PAPILDOMA IRANGA

* Automobilio registracija;

KAINA SU PAPILDOMA |RANGA

7450 € su PVM.

ISIGYJIMO SALYGOS

Pasirinkto automobilio rezervacijai reikia pasirasyti pirkimo-pardavimo sutartj su UAB “Gelgotos transportas”, kurios pagrindu
imokéti 200 € negraZinama avansa. Automobilio rezervacija galima iki 14 kalendoriniy dienuy.

PAPILDOMI DOKUMENTAI

Priedas Nr.1 - Automobilio komplektacija;
Priedas Nr.2 - Papildomos nuotraukos;
Priedas Nr.3 - Preliminarus lizingo paskaiciavimas;

UAB "Gelgotos transportas" | Parody g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. pastas: info@polizinginiai.lt



https://www.polizinginiai.lt/lt/polizinginis-automobilis/2332?utm_source=pasiulymas&utm_medium=link&utm_campaign=komercinis_pasiulymas&utm_content=nuorodos_paspaudimas
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POLIZINGINIAI

AUTOMOBILIAI

Priedas Nr. 1 - Automobilio komplektacija

Apsauga

Centrinis uzraktas
Audio/video jranga
AUX jungtis
Navigacija/GPS
Eksterjeras

LED dienos Sviesy Zibintai
Elektronika

Borto kompiuteris

El. veidrodéliai

Sildomi veidrodéliai
Salonas

Oro kondicionierius
Saugumas

ABS

SRS oro pagalvés

Kita

Garantija

Neeksploatuota Lietuvoje

Serviso knygelé

Imobilaizeris

MP3 grotuvas
USB jungtis

El. langai

Laisvujy ranky telefono jranga

Vairo stiprintuvas

ESP

Traukos kontrolés sistema

Metalic spalva

Parduodama lizingu
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\ / Komercinis pasiulymas Nr: 56202
‘\‘/’ Pasiilymo data: 2024-04-20

Automobilio ID: 5721628
POLIZINGINIAI

AUTOMOBILIAI

Priedas Nr. 2 - Papildomos nuotraukos ‘

PSS
ety

2 POLIZINGINIAL.

Automobiliai su
garantijal

~ Automobiliai su
garantija!l

¥z POLIZIN

Automobiliai su
garantijal

~ Automobiliai su
garantija!

obiliai su
q-f rantija!l
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POLIZINGINIAI

AUTOMOBILIAI

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaiciavimas

Turto pirkimo kaina *

Pradinis jnasas *

Lizingo terminas *

Palukany norma

Administracinis mokestis

Anuitetiné meén. jmoka

l[“_O kos Mokéjimo data
eilés nr.
0 2024-04-20
1 2024-05-25
2 2024-06-25
3 2024-07-25
4 2024-08-25
5 2024-09-25
6 2024-10-25
7 2024-11-25
8 2024-12-25
9 2025-01-25
10 2025-02-25
11 2025-03-25
12 2025-04-25
13 2025-05-25
14 2025-06-25
15 2025-07-25
16 2025-08-25
17 2025-09-25
18 2025-10-25
19 2025-11-25
20 2025-12-25
21 2026-01-25
22 2026-02-25
23 2026-03-25
24 2026-04-25
25 2026-05-25
26 2026-06-25
27 2026-07-25
28 2026-08-25
29 2026-09-25
30 2026-10-25
31 2026-11-25
32 2026-12-25
33 2027-01-25
34 2027-02-25
35 2027-03-25
36 2027-04-25
37 2027-05-25
38 2027-06-25

EUR
EUR
mén.
proc.
EUR
EUR

Neapmokéta bendra
lizingo suma, EUR

7,450.00
5,150.00
5,070.34
4,990.47
4,910.41
4,830.15
4,749.68
4,669.02
4,588.15
4,507.09
4,425.81
4,344.34
4,262.66
4,180.78
4,098.69
4,016.40
3,933.90
3,851.20
3,768.29
3,685.17
3,601.85
3,518.31
3,434.57
3,350.62
3,266.45
3,182.08
3,097.50
3,012.70
2,927.70
2,842.48
2,757.04
2,671.40
2,585.54
2,499.46
2,413.17
2,326.67
2,239.94
2,153.00
2,065.85

Komercinis pasiulymas Nr: 56202
Pasiulymo data: 2024-04-20
Automobilio ID: 5721628

Finansuojama suma 5,150.00 EUR
Finansuojama dalis 69.13 proc.

Kintamosios pallkanos apskaiciuojamos prie
palikany marzos pridedant 3, 6, arba 12 mén.
Euribor

Grazinama &
bendros lizingo Palukanos, EUR ISQ{::O'
sumos dalis, EUR
2,300.00 0.00 2,300.00
79.66 12.88 92.54
79.86 12.68 92.54
80.06 12.48 92.54
80.26 12.28 92.54
80.46 12.08 92.54
80.66 11.87 92.54
80.87 11.67 92.54
81.07 11.47 92.54
81.27 11.27 92.54
81.47 11.06 92.54
81.68 10.86 92.54
81.88 10.66 92.54
82.09 10.45 92.54
82.29 10.25 92.54
82.50 10.04 92.54
82.70 9.83 92.54
82.91 9.63 92.54
83.12 9.42 92.54
83.33 9.21 92.54
83.53 9.00 92.54
83.74 8.80 92.54
83.95 8.59 92.54
84.16 8.38 92.54
84.37 8.17 92.54
84.58 7.96 92.54
84.80 7.74 92.54
85.01 7.53 92.54
85.22 7.32 92.54
85.43 7.11 92.54
85.65 6.89 92.54
85.86 6.68 92.54
86.07 6.46 92.54
86.29 6.25 92.54
86.51 6.03 92.54
86.72 5.82 92.54
86.94 5.60 92.54
87.16 5.38 92.54
87.37 5.16 92.54
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\ / Komercinis pasiulymas Nr: 56202
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Automobilio ID: 5721628

POLIZINGINIAI
AUTOMOBILIAI
Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaiciavimas ‘
. Grazinama &
[!'n.okos Mokéjimo data Nga.pmoketa bendra bendros lizingo Palukanos, EUR 15 VISO,
eilés nr. lizingo suma, EUR . EUR
sumos dalis, EUR
39 2027-07-25 1,978.47 87.59 4.95 92.54
40 2027-08-25 1,890.88 87.81 4.73 92.54
41 2027-09-25 1,803.07 88.03 451 92.54
42 2027-10-25 1,715.04 88.25 4.29 92.54
43 2027-11-25 1,626.79 88.47 4.07 92.54
44 2027-12-25 1,538.32 88.69 3.85 92.54
45 2028-01-25 1,449.62 88.91 3.62 92.54
46 2028-02-25 1,360.71 89.14 3.40 92.54
47 2028-03-25 1,271.57 89.36 3.18 92.54
48 2028-04-25 1,182.21 89.58 2.96 92.54
49 2028-05-25 1,092.63 89.81 2.73 92.54
50 2028-06-25 1,002.82 90.03 2.51 92.54
51 2028-07-25 912.79 90.26 2.28 92.54
52 2028-08-25 822.53 90.48 2.06 92.54
53 2028-09-25 732.05 90.71 1.83 92.54
54 2028-10-25 641.34 90.94 1.60 92.54
55 2028-11-25 550.41 91.16 1.38 92.54
56 2028-12-25 459.24 91.39 1.15 92.54
57 2029-01-25 367.85 91.62 0.92 92.54
58 2029-02-25 276.23 91.85 0.69 92.54
59 2029-03-25 184.39 92.08 0.46 92.54
60 2029-04-25 92.31 92.31 0.23 92.54
IS VISO: 7,450.00 402.33 7,852.33
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